Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

—

- ¥ H-N I "E-N T

1
L
K|
| |
a
|
R
1
) l
1

..'.......l....-..-....EIE‘E;Jﬁ-ﬁ_

e e B e

SR 1962.200
Glissieres

Etat: 12.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SR 1962.200 - Glissieres pour cadres pivotants

Pour soutenir les tiroirs 19" électroniques lourds montés sur le cadre pivotant.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition

For slide-in equipment with
installation depth

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SR 1962.200

Pour soutenir les tiroirs électroniques lourds 19" montés sur le
cadre pivotant.

Toéle d'acier
Zinguée

790 mm

10 p.
1.6
1.663

6,3 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177013117
EC002620
EC002620

27189261



