



SR 1962.200

Glissières

État: 14.01.2026 (La source: [ittal.com/be-fr](https://www.ittal.com/be-fr))

SR 1962.200 - Glissières pour cadres pivotants

Pour soutenir les tiroirs 19" électroniques lourds montés sur le cadre pivotant.

Caractéristiques

Référence	SR 1962.200
Description produit	Pour soutenir les tiroirs électroniques lourds 19" montés sur le cadre pivotant.
Matériaux	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
For slide-in equipment with installation depth	190 mm
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	1.6
Poids brut	1.663
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	6,3 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177013117
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261